SDRM202
Statische / Dynamische Widerstandsmessung
▪▪ Ermöglicht Widerstandsmessung an
Leistungsschaltern
▪▪ Klein und leicht
▪▪ Viele Prozesse können mit kurzen
Warteintervallen durchgeführt werden
BESCHREIBUNG

Megger ist ein registrierter Markenname
BESTELLANGABEN
Artikel Art. Nr.
SDRM202 für TM1800/1700 (1 St.) CG-90200
Zubehör im Lieferumfang
SDRM-Kabel TM1700/TM1800 (1 St.) GB-03412
SDRM Mehrfachkabelverlängerung (1 St.) GA-12812
DC-Versorgung (1 St.) HC-04211
Stromkabel, rot (2 St.) GA-12820
Stromkabel, schwarz (2 St.) GA-12830
Erdungskabel (1 St.) GA-00208
SDRM202 für TM1800/1700 (3 St.)
Für 3-Phasenmessung bei zwei Schaltstrecken/Phase
CG-90230
Zubehör im Lieferumfang
3-phasiges SDRM-Kabel TM1700/1800 (1 St.) GB-03460
SDRM Mehrfachkabelverlängerung (3 St.) GA-12812
DC-Versorgung (1 St.) HC-04212
Stromkabel, rot (3 St.) GA-12820
Stromkabel, schwarz (3 St.) GA-12830
Erdungskabel (3 St.) GA-00208
SDRM202 für EGIL (1 St.) CG-90220
Zubehör im Lieferumfang
SDRM-Kabel EGIL (1 St.) GB-03431
SDRM Mehrfachkabelverlängerung (1 St.) GA-12812
DC-Versorgung (1 St.) HC-04211
Spannungserfassung (1 St.) GA-00175
Verlängerungskabel Spannungserfassung
(1 St.)
GA-00150
Stromkabel, rot (2 St.) GA-12820
Stromkabel, schwarz (2 St.) GA-12830
Klemmen (2 St.) KD-03040
Erdungskabel (1 St.) GA-00208
Optionales Zubehör
Verlängerungskabel für CG-90200 und CG-90210
10 m Verlängerung
GA-12812
Separate SDRM-Kabel